
 

 

 
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo  
  

Komuna e Prishtinës 

 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                   

           
                   

 

Sektori i Burimeve Njerëzore 
 14-111/01-0176929/21 
 Dt.26.08.2021 

N J O F T I M 
 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Komunës për pozitën:  

Teknik/e laborant/e, ka bërë vlerësimin e aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara në konkurs dhe ka verifikuar se kandidatët e cekur në tablën e 

mëposhtme kanë plotësuar kushtet për ti ftuar në testin me shkrim: 

Nr.ren 

 

Nr. i protokollit 

 

Emri i kandidatit  

 

Mbajtja e  testit me shkrim 

   Data Ora Vendi 

1. 14-111/01-145650/21 Violanda Fetahi 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

2. 14-111/01-147021/21 Ekrem Agushi 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

3. 14-111/01-150195/21 Evlidon Bublaku 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

4. 14-111/01-149307/21 Fjoralba Halimi 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

5. 14-111/01-149690/21 Albiona Ismajli 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

6. 14-111/01-150612/21 Ermira Zogaj 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

7 14-111/01-151150/21 Nora Aliu- Gashi 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

8 14-111/01-152357/21 Shpresa Krasniqi 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

9 14-111/01-154588/21 Florentina Krasniqi 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

10 14-111/01-154787/21 Rrezarta Peci- Fazliu 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

11 14-111/01-156929/21 Violetë Morina 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

12 14-111/01-159943/21 Sabrije Kryeziu-Ferataj 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

13 14-111/01-159620/21 Besiana Maliqi 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

14 14-111/01-158989/21 Kaltrina Grisholli 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

15 14-111/01-157091/21 Argjira Tahiri 30.08.2021 14:00 ShFMU- “Qamil Batalli” 

 
 

 



 

Ndërsa nuk përfshihen në listën e ngushtë nga se nuk i kanë plotësuar kushtet si në konkurs kandidatët: 

 

Nr.ren 
 

Nr. i protokollit 

 

Emri i kandidatit  
1. 14-111/01-158870/21 Fexhrie Kuçi 

2. 14-111/01-157802/21 Herta Manxhuka- Shujaku 

 

Kandidatët të cilën pretendojnë se i plotësojnë kushtet ligjore të parapara me konkurs dhe nuk janë përfshirë në këtë listë, mund të paraqiten në objektin e 

vjetër të Komunës së Prishtinës, Sektori i Burimeve Njerëzore, në afat prej tre ditësh nga data e publikimit. 

 


